UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua XV de Novembro, 1299, - Bairro Alto da XV, Curitiba/PR, CEP 80060-000

Telefone: - https://ufpr.br/

Edital nº 02/2025

Processo nº 23075.037725/2025-41
OBJETO: RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DAS CHAPAS
A COMISSÃO ELEITORAL E ESCRUTINADORA, designada pela Portaria 1929/2025-Setor
Litoral para a escolha de representantes dos Servidores Técnico-Administrativos junto ao
Conselho Setorial do Setor Litoral, no uso de suas atribuições resolve:

1. Divulgar o resultado das inscrições das chapas para a escolha de representantes dos
servidores técnico-administrativos junto ao Conselho Setorial do Setor Litoral, por ordem de
inscrição:
I - Chapa 01:
Titular: JULIANE BORGES PEREIRA
Suplente: RINGO BEZ DE JESUS
II - Chapa 02:
Titular: ETIENNE CESAR ROSA VACCARELLI
Suplente: THIAGO GUSSO
1.1 Da publicação do resultado das inscrições caberá recurso à Comissão Eleitoral e
Escrutinadora no prazo de 48 horas, através do e-mail: comissaolitoral@ufpr.br
1.2 Não houve solicitação de alteração na lista de votantes, sendo considerada para a eleição a
relação de técnicas e técnicos do Anexo II do Edital nº 01/2025.
Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por JOSE CARLOS APPOLINARIO, ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO, em 06/08/2025, às 10:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por TATIANA MAYUMI TOYOFUKU, ASSISTENTE
EM ADMINISTRACAO, em 06/08/2025, às 10:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
8015161 e o código CRC F0FEDD00.

Referência: Processo nº 23075.037725/2025-41 SEI nº 8015161

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0